[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.08.2022

                                                                          № 1281
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район от 6 мая 2022 года              №662 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район, и лицами, замещающими эти должности»
В соответствии с Указом Президента РФ от 18 июля 2022 года  №472 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О внесении изменений в статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» и Федеральный закон «О противодействии коррупции»,  администрация муниципального образования Кореновский район                                п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 6 мая 2022 года  №662 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район, и лицами, замещающими эти должности», дополнив пункт 13 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:

«Лицо, представившее сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляет сведения, подтверждающие законность получения денежных средств, в течение                           15 рабочих дней с даты их истребования в соответствии с абзацем первым пункта  13 настоящего Положения.».

2.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район                (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и  разместить
2
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Корновский район.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько